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има четири страни       

сите страни имаат еднакви должини       

спротивни страни со еднакви должини       

соседни страни со еднакви должини       

два пара спротивни паралелни страни       

еден пар спротивни паралелни страни       

нема паралелни страни       

четири прави агли       

еднакви спротивни агли       
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